

平成26年度 活動計算書

平成26年 9月 1日から 平成27年8月31日まで

特定非営利活動法人 南茶和

科 目	金 額 (単位: 円)		
I 経常収益の部			
1 受取会費			
会費収入	150,000		
臨時会費収入	27,500	177,500	
2 受取助成金等			
受取経常活動助成金	3,744,193	3,744,193	
2 事業収入			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産事業収入	5,303,772		
食品等加工販売収入	14,276,843		
利用者等給食収益	2,648,512		
障害福祉サービス費収入	36,522,274		
作業受託収入	622,555	59,373,956	
3 その他の収入			
受取利息	1,084		
受取配当金	160		
雑収入	1,046,640	1,047,884	
経常収益計			64,343,533
II 経常費用の部			
1 事業費			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産・食品等加工販売等事業費			
素畜費	1,694,736		
役員報酬	3,500,000		
給料手当	12,291,894		
雑給	337,620		
利用者給料	13,716,039		
外注加工費	544,375		
荷造運賃	257,986		
飼料費	71,280		
通信費	45,360		
消耗品費	149,510		
包装資材費	898,367		
車両費	10,590		
水道光熱費	707,662		
減価償却費	1,458,523		
賃借料	1,069,992		
委託費	1,879,736		
材料費	5,805,615		
雑費	561,688	45,000,973	
2 管理費			
役員報酬	1,300,000		

法定福利費	2,697,575		
福利厚生費	315,530		
広告宣伝費	61,100		
交際費	159,706		
会議費	8,336		
旅費交通費	264,241		
消耗品費	77,003		
通信費	148,253		
事務費	208,978		
修繕費	316,804		
水道光熱費	1,362,022		
諸会費	44,100		
支払手数料	16,447		
車両費	1,273,446		
賃借料	1,455,000		
リース料	517,860		
保険料	961,350		
租税公課	509,017		
減価償却費	2,058,773		
雑費	677,020	14,432,561	
経常費用計			59,433,534
当期経常増減額			4,909,999
税引前当期正味財産増減額			4,909,999
当期正味財産増減額			4,909,999
前期繰越正味財産額			10,696,925
次期繰越正味財産額			15,606,924